請 求 書

       金  額   下記内訳のとおり

期 日 会 場 研修内容 講師名

金 額 合 計 円

上記のとおり請求します。

令和 年  月  日

香南市教育委員会  様

       現住所   〒781-5292

                          香南市野市町西野２７０６

氏 名   香南 太郎

希 望 す る 銀 行 振 込 先

（カタカナ）

口座名義人

コウナン タロウ

香 南  太 郎

香南 銀行 野市 支店

預金

種目

１ 普通預金

２ 当座預金

口座

番号

１２３４５０６

赤字のところを記入してもらってください。